

12.3.2024

A9-0077/1

## Ändringsförslag 1

**Marco Campomenosi, Danilo Oscar Lancini, Thierry Mariani**  
för ID-gruppen  
**Enikő Győri**

### Betänkande

A9-0077/2024

#### **Sandra Kalniete**

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet EU/Euratom/Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

### Förslag till förordning

#### Skäl 8a (nytt)

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

**(8a) Kommissionen bör säkerställa att produkter som importeras från Ukraina uppfyller unionens standarder, särskilt mot bakgrund av Rysslands anfallskrig mot Ukraina, som skulle kunna påverka produkternas kvalitet när det gäller spår av gifter.**

Or. en

**Ändringsförslag 2****Marco Campomenosi, Danilo Oscar Lancini, Thierry Mariani**

för ID-gruppen

**Enikő Győri****Betänkande****A9-0077/2024****Sandra Kalniete**

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet EU/Euratom/Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

**Förslag till förordning****Skäl 11***Kommissionens förslag**Ändringsförslag*

(11) Med förbehåll för en undersökning som utförs av kommissionen i samband med den regelbundna övervakningen av effekterna av denna förordning och som inleds antingen efter en vederbörligen motiverad begäran från en medlemsstat eller på kommissionens eget initiativ, är det nödvändigt att föreskriva en möjlighet att vidta nödvändiga åtgärder avseende import av produkter som omfattas av denna förordning, när denna import inverkar negativt på unionsmarknaden eller marknaden i en eller flera medlemsstater för likadana eller direkt konkurrerande produkter. Situationen på marknaderna för fjäderfän, ägg och socker är särskilt prekär och detta kan skada unionens jordbruksproducenter, om importen från Ukraina skulle öka. Det är lämpligt att införa en automatisk skyddsåtgärd avseende ägg, fjäderfän och sockerprodukter som aktiveras om de kvantiteter som importerats i enlighet med denna förordning överstiger det aritmetiska medelvärdet av de kvantiteter som importerades under **2022** och **2023**.

(11) Med förbehåll för en undersökning som utförs av kommissionen i samband med den regelbundna övervakningen av effekterna av denna förordning och som inleds antingen efter en vederbörligen motiverad begäran från en medlemsstat eller på kommissionens eget initiativ, är det nödvändigt att föreskriva en möjlighet att vidta nödvändiga åtgärder avseende import av produkter som omfattas av denna förordning, när denna import inverkar negativt på unionsmarknaden eller marknaden i en eller flera medlemsstater för likadana eller direkt konkurrerande produkter. Situationen på marknaderna för **vete, korn, spannmål, havre, majs, oljeväxter, honung**, fjäderfän, ägg och socker är särskilt prekär och detta kan skada unionens jordbruksproducenter, om importen från Ukraina skulle öka. Det är lämpligt att införa en automatisk skyddsåtgärd avseende **alla jordbruksprodukter, särskilt vete, korn, spannmål, havre, majs, oljeväxter, honung**, ägg, fjäderfän och sockerprodukter som aktiveras om de kvantiteter som importerats i enlighet med denna förordning överstiger det aritmetiska medelvärdet av de kvantiteter som importerades under **2021** och **2022**.



12.3.2024

A9-0077/3

### Ändringsförslag 3

**Marco Campomenosi, Danilo Oscar Lancini, Thierry Mariani**

för ID-gruppen

**Enikő Győri**

### Betänkande

**A9-0077/2024**

**Sandra Kalniete**

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet EU/Euratom/Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

### Förslag till förordning

**Artikel 4 – punkt 1 – stycke 1**

#### *Kommissionens förslag*

#### *Ändringsförslag*

Om en produkt som omfattas av artikel 1.1 med ursprung i Ukraina importeras på villkor som inverkar negativt på unionsmarknaden eller på marknaden i en eller flera medlemsstater för likadana eller direkt konkurrerande produkter, får kommissionen vidta nödvändiga åtgärder genom en genomförandeakt. Denna genomförandeakt ska antas i enlighet med det granskningsförfarande som avses i artikel 5.3.

Om en produkt som omfattas av artikel 1.1 **eller någon annan jordbruksprodukt** med ursprung i Ukraina importeras på villkor som inverkar negativt på unionsmarknaden eller på marknaden i en eller flera medlemsstater för likadana eller direkt konkurrerande produkter, får kommissionen vidta nödvändiga åtgärder genom en genomförandeakt. Denna genomförandeakt ska antas i enlighet med det granskningsförfarande som avses i artikel 5.3.

Or. en

12.3.2024

A9-0077/4

## Ändringsförslag 4

**Marco Campomenosi, Danilo Oscar Lancini, Thierry Mariani**

för ID-gruppen

**Enikő Győri**

## Betänkande

**A9-0077/2024**

**Sandra Kalniete**

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet EU/Euratom/Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

## Förslag till förordning

**Artikel 4 – punkt 7 – stycke 1 – inledningen**

### *Kommissionens förslag*

### *Ändringsförslag*

Om de sammanlagda volymer av ägg, fjäderfän eller socker som importerats sedan den 1 januari 2024 under perioden 6 juni–1 december 2024 når upp till de respektive aritmetiska medelvärdena för de importvolymerna som registrerats under **2022** och **2023**, ska kommissionen, inom **21** dagar och efter att ha underrättat den kommitté för skyddsåtgärder som inrättas genom artikel 3.1 i förordning (EU) 2015/478, vidta följande åtgärder:

Om de sammanlagda volymer av **vete, korn, spannmål, havre, majs, oljeväxter, honung**, ägg, fjäderfän eller socker som importerats sedan den 1 januari 2024 under perioden 6 juni–1 december 2024 når upp till de respektive aritmetiska medelvärdena för de importvolymerna som registrerats under **2021** och **2022**, ska kommissionen, inom **10** dagar och efter att ha underrättat den kommitté för skyddsåtgärder som inrättas genom artikel 3.1 i förordning (EU) 2015/478, vidta följande åtgärder:

Or. en

12.3.2024

A9-0077/5

## Ändringsförslag 5

**Marco Campomenosi, Danilo Oscar Lancini, Thierry Mariani**

för ID-gruppen

**Enikő Győri**

### Betänkande

**A9-0077/2024**

**Sandra Kalniete**

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet EU/Euratom/Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

### Förslag till förordning

**Artikel 4 – punkt 7 – stycke 1 – led a**

#### *Kommissionens förslag*

a) för respektive produkt återinföra den tullkvot som upphävts genom artikel 1.1 b, med giltighet till och med den 31 december 2024, och

#### *Ändringsförslag*

a) för respektive produkt återinföra den tullkvot som upphävts genom artikel 1.1 b, **med giltighet till och med den 31 december 2024 eller, när det gäller spannmål och oljeväxter, införa en ny tullkvot baserad på deras respektive aritmetiska medelvärde för importvolymen som registrerats under 2021 och 2022**, med giltighet till och med den 31 december 2024, och

Or. en

12.3.2024

A9-0077/6

## Ändringsförslag 6

**Marco Campomenosi, Danilo Oscar Lancini, Thierry Mariani**

för ID-gruppen

**Enikő Győri**

### Betänkande

**A9-0077/2024**

**Sandra Kalniete**

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet EU/Euratom/Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

### Förslag till förordning

**Artikel 4 – punkt 7 – stycke 1 – led b**

#### *Kommissionens förslag*

#### *Ändringsförslag*

b) med verkan från och med den 1 januari 2025 införa antingen en tullkvot som motsvarar fem tolftedelar av det aritmetiska medelvärdet eller motsvarande tullkvot som upphävts genom artikel 1.1 b, beroende på vilken som är **högst**.

b) med verkan från och med den 1 januari 2025 införa antingen en tullkvot som motsvarar fem tolftedelar av det aritmetiska medelvärdet eller motsvarande tullkvot som upphävts genom artikel 1.1 b, beroende på vilken som är **lägst**.

Or. en

12.3.2024

A9-0077/7

## Ändringsförslag 7

**Marco Campomenosi, Danilo Oscar Lancini, Thierry Mariani**

för ID-gruppen

**Enikő Győri**

## Betänkande

A9-0077/2024

**Sandra Kalniete**

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet EU/Euratom/Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

## Förslag till förordning

**Artikel 4 – punkt 7 – stycke 2**

### *Kommissionens förslag*

Om de sammanlagda volymer av ägg, fjäderfän eller socker som importerats sedan den 1 januari 2025 under perioden 1 januari–5 juni 2025 når upp till fem tolftedelar av respektive aritmetiska medelvärde av de totala importvolymerna som registrerats under **2022** och **2023**, ska kommissionen, inom **21** dagar, och efter att ha underrättat kommittén för skyddsåtgärder, återinföra respektive tullkvot som upphävts i enlighet med artikel 1.1 b.

### *Ändringsförslag*

Om de sammanlagda volymer av ***vete, korn, spannmål, havre, majs, oljeväxter, honung***, ägg, fjäderfän eller socker som importerats sedan den 1 januari 2025 under perioden 1 januari–5 juni 2025 når upp till fem tolftedelar av respektive aritmetiska medelvärde av de totala importvolymerna som registrerats under **2021** och **2022**, ska kommissionen, inom **10** dagar, och efter att ha underrättat kommittén för skyddsåtgärder, återinföra respektive tullkvot som upphävts i enlighet med artikel 1.1 b ***eller, när det gäller oljeväxter, införa en ny tullkvot baserad på deras respektive aritmetiska medelvärde för importvolymerna registrerade under 2021 och 2022, med giltighet till och med den 31 december 2024.***

Or. en



12.3.2024

A9-0077/8

## Ändringsförslag 8

**Marco Campomenosi, Danilo Oscar Lancini, Thierry Mariani**

för ID-gruppen

**Enikó Gyóri**

### Betänkande

A9-0077/2024

**Sandra Kalniete**

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet EU/Euratom/Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

### Förslag till förordning

**Artikel 4 – punkt 7 – stycke 3**

#### *Kommissionens förslag*

I denna punkt avses med ägg, fjäderfän och socker alla produkter som omfattas av tullkvoterna i tillägget till bilaga I-A till associeringsavtalet för ägg och albuminer, fjäderfäkött och köttberedningar av fjäderfäkött samt socker, och det aritmetiska medelvärdet ska beräknas genom att summan av importvolymerna för **2022** och **2023** divideras med två.

#### *Ändringsförslag*

I denna punkt avses med **vete, korn, spannmål, havre, majs, oljeväxter, honung**, ägg, fjäderfän och socker alla produkter som omfattas av tullkvoterna i tillägget till bilaga I-A till associeringsavtalet för **vete, korn, spannmål, havre, majs, oljeväxter, honung**, ägg och albuminer, fjäderfäkött och köttberedningar av fjäderfäkött samt socker, och det aritmetiska medelvärdet ska beräknas genom att summan av importvolymerna för **2021** och **2022** divideras med två.

Or. en

12.3.2024

A9-0077/9

## Ändringsförslag 9

**Marco Campomenosi, Danilo Oscar Lancini, Thierry Mariani**

för ID-gruppen

**Enikő Győri**

## Betänkande

A9-0077/2024

**Sandra Kalniete**

Tillfälliga handelsliberaliseringsåtgärder som kompletterar de handelsmedgivanden som är tillämpliga på ukrainska produkter enligt associeringsavtalet EU/Euratom/Ukraina (COM(2024)0050 – C9-0021/2024 – 2024/0028(COD))

## Förslag till förordning

**Artikel 4 – punkt 8a (ny)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

**8a. En produkt som omfattas av artikel 1.1 med ursprung i Ukraina får endast föras in på unionsmarknaden om de ukrainska myndigheterna anger slutdestinationen för den berörda produkten innan den förs in på unionsmarknaden. När import tillåts ska de ukrainska myndigheterna förse kommissionen med nödvändig dokumentation som intygar att den berörda produkten har nått den angivna slutdestinationen.**

Or. en